АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2012                  № 2895-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 13 июля 2012 года № 2097-НПА

«О проведении смотра-конкурса

по благоустройству

«Любимый город – 2012»

на территории

Уссурийского городского округа»

В соответствии со статьями 29, 31, 56 Устава Уссурийского городского

округа и в связи с изменением кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 13 июля 2012 года № 2097-НПА «О проведении смотра-конкурса

по благоустройству «Любимый город – 2012»  на территории Уссурийского

городского округа» следующие изменения:

исключить из состава оргкомитета по подготовке и проведению

смотра-конкурса по благоустройству «Любимый город – 2012»:

Шохиреву Эльвиру Викторовну – и.о. начальника управления

жилищной политики администрации Уссурийского городского округа;

Маринченко Ирину Ивановну – и.о. главного врача Краевого

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Уссурийская

 2

центральная городская больница»;

включить в состав оргкомитета по подготовке и проведению смотра-

конкурса по благоустройству «Любимый город – 2012»:

Янкина Николая Леонидовича – начальника управления жилищной

политики администрации Уссурийского городского округа;

Скируту Андрея Андреевича – главного врача Краевого

государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Уссурийская

центральная городская больница».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации

Уссурийского городского округа (Софиенко) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Уссурийского

городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа-

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                                С.П.Рудица